
ZARZĄDZENIE NR 2472/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 1 września 2021r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 2053/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 162 umów najmu części 

nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Stojałowskiego 31 pozostającej w trwałym 

zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1372), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551,1561) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2053/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 162 umów najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. 

Stojałowskiego 31 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 17 zarządzenia nazwa podmiotu „Klub Sportowy GAESHI JUDO 

Kraków” otrzymuje brzmienie „Przemysław Kot”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 18 zarządzenia nazwa podmiotu „Krakowski Klub Sportowy Głuchych 

REYMAN” otrzymuje brzmienie „Michał Kleta”; 

3) wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia, otrzymuje nowe brzmienie, w postaci 

wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia  

i będącego jego integralną częścią. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


